
 

ORDINE DEI CHIMICI DELLA PROVINCIA DI BRESCIA 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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DATI PERSONALI 

 
 
Cognome e Nome 
 
 
DATI OBBLIGATORI 
(indicare solo eventuali errori  o variazioni rispetto alla precedente pubblicazione 

 
 

 
 
 
 
DATI FACOLTATIVI 
  
Telefono Fax 
 
E-mail 
 
 

Attività professionale (1) 
 

 
 
 

 

Domicilio professionale (2) 
 

 
 
 

 

Settori di competenza specifica (3) 
 

 
 
 

 
Iscritto nell’elenco ministeriale 
Legge 818 /84 (Prevenzione Incendi) 
 

 
      SI                        NO     
 

 
Iscritto nell’elenco dei Consulenti 
Tecnici del Tribunale 
 

 
      SI                        NO     
 

 

Altre informazioni 
 

 
 
 

 
(1) Dipendente settore pubblico/privato, dirigente settore pubblico/privato, libero professionista, docente, imprenditore……………………….  
(2) recapito telefonico e/o indirizzo in cui si svolge l’attività e/o indirizzo di posta elettronica 
(3) si prega di sintetizzare in 8-10 parole 
 
 
 
Si dà il consenso al trattamento dei propri dati personali, secondo la normativa in vigore. 

 
 
Data…………………………………………….        firma 

______________________ 

M
od

.  
2 

   
 - 

   
R

ev
. 1

  d
el

   
27

.0
3.

20
09

 


